
23_09_18_JS_ICT_dotaznik

Časová značka Oznámkujte vzdělávací program (jako ve škole). Co se Vám na vzdělávacím programu líbilo? Co Vám na vzdělávacím programu nevyhovovalo? Oznámkujte lektora (jako ve škole). S čím jste u lektora byli spokojeni? Co Vám na lektorovi vadilo? Zhodnoťte, co Vám vzdělávací program přinesl. Další náměty a připomínky. Souhlasím s případným uveřejněním hodnocení na webu: www.jaromirsvetlik.cz Jméno a příjmení (pokud budete chtít, můžete uvést) Vaše organizace (pokud budete chtít, můžete uvést)

2023/09/18 4:10:36 odp. SEČ 1: výborná nové informace o vzdělávání, bezpečnosti 1: výborný náměty do výuky, praktické rady ANO

2023/09/18 4:10:46 odp. SEČ 1: výborná přístup, pojetí, využití do praxe délka 1: výborný milý, vtipný, praktické rady nic nové aplikace a informace žádné ANO

2023/09/18 4:10:56 odp. SEČ 1: výborná praktické ukázky byla jsem spokojená 1: výborný trpělivost Praktické návody na tvorbu vzdělávacích materiálů a dalších aktivit do výuky. ANO

2023/09/18 4:12:21 odp. SEČ 1: výborná jasné vysvětlování 1: výborný další možnosti využití ve výuce ANO

2023/09/18 4:13:01 odp. SEČ 1: výborná praktické ukázky, seznámení s novými aplikacemi 1: výborný se srozumitelným výkladem nic ANO

2023/09/18 4:13:18 odp. SEČ 1: výborná plno zajímavých informací po pracovní době, kdy už byla vidět únava a snížená pozornost 1: výborný ochotný, sympatický, znalost problematiky není co vytknout vytváření testů a hlavně AI určitě mám zájem o další školení se zaměřit třeba více prakticky na danou oblast ANO

2023/09/18 4:13:44 odp. SEČ 1: výborná Informační koktejl z různých témat a oblastí. 1: výborný Práce s hlasem, umí zaujmout posluchače, dokáže se přizpůsobit skupině, přátelský, nápomocný. Usnadnění práce s dokumenty, pracovními pomůckami, využití aplikací a AI pro zlepšení kvality výuky. ANO Emilie Elšíková ZŠ Slušovice

2023/09/18 4:14:08 odp. SEČ 1: výborná Velmi důležité informace ohledně bezpečnosti na internetu. Zajímavé náměty do výuky, které určitě využiju.  Nemám, co bych vytkla. Opravdu děkuji. 
 1: výborný Komunikativnost. ochota, záživně pojaté školení. Nevadilo mi vůbec nic. Spoustu důležitých informací a námětů. Skvělé chlebíčky! Moc děkujeme! :-)

Zažila jsem příjemné odpoledne.

ANO Klára Polepilová Základní škola Slušovice

2023/09/18 4:14:25 odp. SEČ 1: výborná zajímavé - odnesla jsem si spoustu informací, ze kterých budu čerpat v budoucnu nic 1: výborný příjemný, vzdělaný člověk, člověk na správném místě. Určitě se ráda zúčastním dalších školení. nemůžu nic vytknout informace, ze kterých budu čerpat jak v pracovním tak v soukromém životě  nemám ANO ZŠ Slušovice 

http://www.jaromirsvetlik.cz

